Sisteme yüklenen katalogların erişim unsurları konusunda da bazı tutarsızlıklar
görülmektedir. Diğer bir ifade ile, bazı eserlerin bibliyografik erişim uçları biçim-
sel açıdan kütüphaneden kütüphaneye farklılıklar göstermektedir. Örneğin,
Milli Kütüphane kataloğunda ‘Abd el-Kâdir el-Geylanî (öl. 561/1165)’ adıyla
erişilen yazar, Kütahya Vahidpaşa İl Halk Kütüphanesi kataloğunda
‘Abdülkadir Geylani’ ve ‘Şeyh Abdülkadir Geylani’ olmak üzere iki farklı bi-